
23.04.2024 Adana Hipodromu - Kayıtlar (3. Yarış Günü asd)

1. Koşu
Maiden,  3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1300m. Çim İkramiye: 1.)217.000TL 2.)86.800TL 3.)43.400TL 4.)21.700TL

5.)10.850TL   
E.İ.D:1.15.38

1 FAST MAN 3y 61 CEM. DURMAZ 35 423336
2 BARHALO 3y 58 A. VOL. UÇAK 11 8-08
3 BLUE THE STORM 3y 58 BİL. EMİROĞLU 9 760-7
4 BODYGUARD 3y 58 HAK. MERDER 24 765649
5 CANINI YERİM 3y 58 V. BER. BİLGE 30 53545-0
6 CAPTAN PHILLIPS 3y 58 İ. HAL. DEMİR 30 648-466
7 DEMİR CİHAN 3y 58 DİD. ÖZBEK 12 9-7076
8 DEMOLITION MAN 3y 58 FED. KAHRAMAN 5
9 ES DURUKAN 3y 58 BÜL. KOCAMAN 29 4-45
10 GOLD PLANE 3y 58 F. M AKILLI 13 788646
11 GRANDE STORM 3y 58 ERK. DOĞAN 12 0-089
12 GÜNÜN YILDIZI 3y 58 G. E İÇER 35 5564-28
13 HİGH TOWER 3y 58 ERK. BİNGÖL 0-9
14 KEEP GOING 3y 58 MEH. KATAR 26 9-46442
15 KERPETEN ALİ 3y 58 ALİ ÇELİK 12 0980
16 KING KONTROL 3y 58 RAM. ÖZYİĞİT 19 90089-6
17 KURT REİS 3y 58 ÇAĞ. SEL 29 7-00453
18 LİON SANCTUARY 3y 58 A. SAM. COŞKUN 18 90-8979
19 LORD MARTIN 3y 58 CİH. GÜROĞLU 35 5-46452
20 MAXIMUS POWER 3y 58 YAS. AÇIK 34 5392
21 MY CHARLIE 3y 58 HAL. TEKİN 0
22 MY ÇETİN KAYA 3y 58 BÜL. KOCAMAN 11 87-9
23 OCEAN EMPIRE 3y 58 MUS. ÇANAKÇI 35 683-002
24 OFLAZ BEYİ 3y 58 MUR. BEKMEZCİ 28 433-000
25 ORTAK GÜÇ 3y 58 İBR. AYDOĞDU 34 3-9284
26 SMART MONEY 3y 58 EKR. BEŞERLER 17 8-8685
27 SOUTH WARRIOR 3y 58 ABD. PARILDAR 9
28 SUPER ALEX 3y 58 M. HAN. POLAT 24 52-44
29 SUPER GULCH 3y 58 YUS. SAĞLIK 7-0
30 ŞAHİN ALP 3y 58 CAH. DOĞAN 23 768645
31 TRAINER FATHER 3y 58 HAC. KAYA 29 445344
32 ÜNLÜ ÇOCUK 3y 58 SEL. ÜNLÜ 13 5858
33 WOLF MAN 3y 58 MEH. ÇELİK 0
34 WONDER HORSE 3y 58 HAL. ŞİMŞEK 12 8986
35 YAVUZERİM 3y 58 ALİ YAVUZ 12 808
36 AKBUT 3y 56 HÜS. ERYILMAZ 96
37 AMYTIS 3y 56 CAH. DOĞAN 29 87-3847
38 BEAUTIFUL BELLE 3y 56 SEN. GÖZEL 31 435477
39 BENİM GÜZEL KIZIM 3y 56 E. İNC. KESKİN 35 535-593

40 CALYPSO QUEEN 3y 56 C. TAH.
BURHANLIOĞLU 26 996-607

41 CHILLI CHARLIE 3y 56 T. E İŞÇİOĞLU 36 52-3
42 CRAZY DAIZY 3y 56 KÜB. AKKÖSELER 5-8
43 END OF VANESSA 3y 56 İ. HAL. DEMİR 16 70-8085
44 FONZARELLI 3y 56 OĞU. TEKCAN 29 844685
45 FOXY LADY 3y 56 AHM. İSTANBULLU 20 6596
46 GÜZTAY 3y 56 SIR. DEMİR 25 070-494
47 INTEGRITAS 3y 56 M. REŞ. AKKAN 9
48 JUVENA 3y 56 ÖME. EROĞLU 23 56964-0
49 KEÇAMIN 3y 56 GÖK. YAVUZEL 22 9-79070
50 LAST TWO HOURS 3y 56 ERK. AKTAŞGİL 34 7-35258
51 MISS CORDELIA 3y 56 ESE. ÖKSÜZER 30 897672
52 MOSAIQUE 3y 56 SEN. GÖZEL 97
53 PAPERMOON 3y 56 SEN. GÖZEL
54 SECRET ACCOUNT 3y 56 MUS. ŞAHİN 22 648880
55 STORM FORCE 3y 56 REC. AVŞAR 36 432
56 TOGETHER FOREVER 3y 56 ARZ. AKTİMUR 35 224

2. Koşu
ŞARTLI 4,  3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL

  
E.İ.D:1.24.53

1 GOD OF WAR 3y 60 AKA. MIRIZ 68 36-1312
2 BUEN JORNIKO (USA) 3y 58 B. ONU. UTLU 63 4-13127
3 DEMEDİ DEME 3y 58 SEL. ÖZEKİCİ 64 41-1165
4 KIZIL YÜREK 3y 56 ÖZD. AÇAR 51 250422
5 SEVİNÇLİ 3y 56 TAH. ŞİMŞEK 36 406871
6 BLACK LORD 3y 55 BEŞ. KAYA 33 535244
7 DURUŞU YETER 3y 55 FUA. ARSLAN 38 061700
8 LE ROI DANSE 3y 55 G. E KARAÇALTI 41 23-4451
9 ALAGİDİN 3y 54 MEH. ÖZKAN 43 351662
10 BODYGUARD 3y 54 HAK. MERDER 24 765649
11 BOLD DEVIL 3y 54 MEH. UÇAR 44 156
12 GOLD PLANE 3y 54 F. M AKILLI 13 788646

13 HIRÇIN KARTAL 3y 54 A. SAM.
KARAMEHMET 46 314-223

14 KERPETEN ALİ 3y 54 ALİ ÇELİK 12 0980
15 KING OF DELATIERRA 3y 54 EBR. SEYOK 42 421-67
16 MUKTADİR 3y 52 HAK. BAY 38 538553

3. Koşu
Handikap 15/H2,  3 Yaşlı İngilizler, kg
1800m. Çim İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL

  
E.İ.D:1.48.95

1 KING DAVUT 3y 60,5 HÜS. AKMEŞE 58 151333
2 AKINLARBEYİ 3y 59 AKI. ÖZTÜRK 55 13-2221
3 RİYAKAR 3y 57,5 MEH. ÇELİK 52 2-1247
4 KIZIL YÜREK 3y 56,5 ÖZD. AÇAR 51 250422
5 ASİL AZRA 3y 56 AKI. ULUSOY 49 586723
6 FAST PILOT 3y 55,5 SAİ. ÖZTÜRK 48 8-43424
7 ADAMANT WARRIOR 3y 55 M. KUR. EMİN 47 13-3492
8 KING OF CARTHAGE 3y 53,5 BUR. TOPALGÖKÇELİ 44 8-12447
9 ALAGİDİN 3y 53 MEH. ÖZKAN 43 351662
10 ATERNITAS 3y 53 MUR. KARA 43 7-13373
11 STORM SWIFT 3y 52,5 BÜL. KOCAMAN 42 454368
12 END OF VANESSA 3y 50 İ. HAL. DEMİR 16 70-8085
13 KING MALKOÇ 3y 52 M. CAH. MALKOÇ 41 743133
14 LE ROI DANSE 3y 52 G. E KARAÇALTI 41 23-4451
15 ROSWELL 3y 51,5 AHM. KILIÇCIOĞLU 38 17-068
16 ELIYNZA 3y 51 OSM. İPEK 39 12607-0
17 MUKTADİR 3y 50,5 HAK. BAY 38 538553
18 DURUŞU YETER 3y 50,5 FUA. ARSLAN 38 061700
19 LOOK NEWS 3y 50 SIR. DEMİR 37 13-0475
20 STORM FORCE 3y 50 REC. AVŞAR 36 432
21 LORD MARTIN 3y 50 CİH. GÜROĞLU 35 5-46452
22 ORTAK GÜÇ 3y 50 İBR. AYDOĞDU 34 3-9284
23 KURT REİS 3y 50 ÇAĞ. SEL 29 7-00453
24 BABA İSKENDER 3y 50 ABD. YAZAR 28 736989
25 BODYGUARD 3y 50 HAK. MERDER 24 765649
26 KING KONTROL 3y 50 RAM. ÖZYİĞİT 19 90089-6
27 BARHALO 3y 50 A. VOL. UÇAK 11 8-08



 

4. Koşu
ŞARTLI 3,  3 ve Yukarı İngilizler, 52,50 60,00 61,00kg
1200m. Çim İkramiye: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL

  
E.İ.D:1.09.09

1 SIESTRA 5y 62 NEH. ORHON 62 611934
2 BLACK LION 5y 61 MEH. KARAARSLAN 89 426-721
3 AMANDERO 4y 58 AHM. KILIÇCIOĞLU 37 58-7001
4 OĞLUM ÇİÇEK 4y 58 SER. ÇİÇEK 55 22-3148
5 MERCHANDISER 4y 57 MUR. BEKMEZCİ 51 671251
6 SERSERİ HAT 4y 57 AYF. GEÇGEL 75 618-745
7 SOLIT FRIEND 4y 57 HÜS. FELHAN 37 328788
8 SPEED LOG 4y 57 SAV. SEVLER 37 6-8240
9 TAYYAR ALİ 4y 57 İZZ. AZİZ 73 531245
10 YILDIRIM HANIM 5y 56 REŞ. GÜMÜŞ 56 12226-6
11 RIGHT LAW JUSTICE 4y 55 Ş. KUT. YEŞİLÖZ 25 738-900
12 TEMPESTA MIA 4y 55 S. KIV. ÖNDER 56 4-45538
13 LADY DESPINA 4y 55 MET. GÜNDAY 49 7375-83
14 PERİ ANA 6y 56 MUR. BEKMEZCİ 64 615-000
15 STEEL HAWK 4y 57 MEH. ÇELİK 58 223245
16 MOON AND SUN 4y 55 KAS. GÜMÜŞ 36 3977-89
17 KING OF THE SOUTH 5y 58 GEN. ALBAYRAK 41 855705
18 KAZABLANKA 6y 58 HÜL. BAYAZIT 55 431535
19 GOLDEN KEY 4y 55 SER. ÜLGEN 34 437-090
20 KING KONTROL 3y 49,5 RAM. ÖZYİĞİT 19 90089-6
21 MERRY MOON 4y 55 MUS. TUNCAY 29 7597-84

5. Koşu
Handikap 15/H2/Dişi,  3 ve Yukarı İngilizler, kg
1900m. Kum İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL

  
E.İ.D:2.00.00

1 HEDEFİM SENSİN 4y 63 MEH. ULUSOY 58 2-49738
2 MINAS TIRITH 4y 62,5 TOL. ÇELİK 57 776017

3 AMELİA 4y 60 MUR.
CEVHERİBUCAK 52 22137-2

4 VIKING GIRL 4y 59 RAM. TAŞ 47 250-978
5 ASİL AZRA 3y 50 AKI. ULUSOY 49 586723
6 QUEEN ISABELLE 4y 56 HAL. AKGÖBEK 44 332874
7 GLOWMANE 4y 55 SEF. ÇIKMAZ 42 535570
8 EL MASTER 4y 52,5 M. NUR KILINÇ 37 5-62364
9 SANTORINI 5y 54 İSM. HADİOĞLU 37 450906
10 TARSUS RÜZGARI 4y 52 ZEY. ALTUNBAŞ 36 5860-04

6. Koşu
TR - ŞARTLI 4/DHÖW,  4 Yaşlı Araplar, 58,00 kg
1300m. Çim İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL

  
E.İ.D:1.23.55

1 ALTIN MAHİR 4y 58 FER. BİNİCİ 62 339-521
2 BEDOBEY 4y 58 ASU. YENİCE 46 517224
3 ERTUĞBEYİ 4y 58 CER. SUBAŞI 36 575251
4 KAYA FIRTINASI 4y 58 RAM. KAYA 38 042431
5 ASLAN YAĞIZ 4y 56 MAH. TURANOĞLU 72 1-25166
6 GÖKÇEKURT 4y 56 BEŞ. KAYA 42 041427
7 ALTINENDER 4y 54 MUS. ÜNLÜ 50 5-07454
8 ATABEYLİ 4y 54 MUR. YILDIZ 65 53001-3
9 BEYAZ GÖLGE 4y 54 MUS. KAPLAN 46 331273
10 ÇAKIRGÖZLÜM 4y 54 KUT. SAÇAN 34 097889
11 ESENTEPE BEYİ 4y 54 İZZ. TÜRKÖZ 41 755287
12 ÖNÜ AÇIK 4y 54 İZZ. AZİZ 43 210-465
13 DELİ TURBO 4y 55 NUR. TURAN 39 2-51004
14 KÜÇÜKTEPE 4y 58 ÖME. BİLİR 56 1156
15 ALTIN NİGAR 4y 53 TAY. DEMİR 35 745810
16 CİDALI 4y 54 AHM. KAYA 48 2560-08
17 MENEKŞENUR 4y 53 E. CAN TOPÇU 36 03-4190
18 VANGÖLÜ GÜZELİ 4y 53 TEV. CAN 33 2-17780
19 VESİM 4y 56 HAL. AKGÖBEK 36 237170
20 KÖMÜRHANBEY 4y 56 AHM. KILIÇCIOĞLU 36 7-46741
21 SELÇUKLU RÜZGARI 4y 54 M. BOZ. UÇAR 37 40-0402
22 CESURADIM 4y 56 YAS. OZAN 38 646461
23 PRESTİJ 4y 56 İZZ. AZİZ 41 013566
24 MAMACİTA BONİTA 4y 52 MİT. KATI 31 480-068
25 ATHENA 4y 53 BÜL. KAPLAN 37 605719
26 ÖFKELİ KIZ 4y 52 ABD. KEKLİK 32 8-98960
27 ILGAZHATUN 4y 52 REŞ. GÜMÜŞ 34 08-4957
28 DAMLA GÜLÜ 4y 52 HÜS. KAYA 35 0108-70
29 BOĞAZINBOĞASI 4y 54 M. RES. KARA 02
30 NATURALTAY 4y 54 YIL. ARİ 18 766755
31 SARPHAN 4y 54 A. FİR. KANATLI 84
32 KILIÇ KIZI 4y 52 TÜM. ULULAR



 

7. Koşu
ŞARTLI 4/DHÖ/Dişi,  4 ve Yukarı Araplar, 57,50 60,50 kg
2000m. Çim İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL

  
E.İ.D:2.12.27

1 REMİLİKIZ 9y 60,5 MUS. KAPLAN 75 4-10415
2 BERSUN ATEŞİ 8y 58,5 ŞÜK. POLAT 41 446973
3 CİNDERELLA 7y 58,5 HAS. KOÇYİĞİT 75 174337
4 ERVANAZ 4y 57,5 ABD. KAYA 38 000715
5 BALBALAM 5y 56,5 M. KUR. EMİN 54 42126-2
6 DİZDARIM 8y 56,5 KUT. SAÇAN 82 932-687
7 ELİFNURGÜL 5y 56,5 S. AHM. CENGİZ 68 1344-90
8 GÜR BEYAZ 5y 56,5 ENV. YILDIZ 81 313532
9 MELİKENUR 7y 56,5 AHM. AYDOĞDİ 37 056058
10 TUĞBATAY 5y 56,5 SAM. KANDİL 49 344460
11 BEYAZ GÖLGE 4y 55,5 MUS. KAPLAN 46 331273
12 ÇAKIRGÖZLÜM 4y 55,5 KUT. SAÇAN 34 097889
13 GÖKÇEKIZ 7y 57,5 ŞER. ATLI 40 698791
14 FOTOKIZI 8y 56,5 BAH. OCAK 69 34553-0
15 ALACA TOPU 4y 53,5 ZEK. DOĞAN 35 0-03288
16 HIRSIN ATEŞİ 5y 56,5 İLK. GÜNEY 30 8-65070
17 ORKUTAY 4y 54,5 SER. ŞAHİN 28 408910
18 KADRUŞKA 5y 56,5 GİZ. ÇAKMAKOĞLU 29 8697-08
19 DAMLA 6y 56,5 MEH. KANDEMİR 37 5408-37
20 RUZE 5y 56,5 EMR. İPEK 29 6500-05

8. Koşu
Handikap 14/DHÖW/H2,  4 ve Yukarı Araplar, kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL

  
E.İ.D:1.34.68

1 RUŞEN ALİ 6y 63 ALİ ÇELİK 50 412826
2 TUĞBATAY 5y 62,5 SAM. KANDİL 49 344460
3 BAŞ AT 5y 61 KEN. BAŞBOĞA 44 59-4086
4 DADY 5y 61 AHM. BABACAN 46 913617
5 ULUSABA 5y 60 MÜS. ŞİMŞEK 44 702430
6 HANSOY 4y 57,5 AHM. AYDOĞDİ 43 329787
7 ÖNÜ AÇIK 4y 57,5 İZZ. AZİZ 43 210-465
8 GÖKÇEKURT 4y 57 BEŞ. KAYA 42 041427
9 BERSUN ATEŞİ 8y 58,5 ŞÜK. POLAT 41 446973
10 ESENTEPE BEYİ 4y 56,5 İZZ. TÜRKÖZ 41 755287
11 PRESTİJ 4y 56,5 İZZ. AZİZ 41 013566
12 SOYSALAN 5y 58,5 ÖME. POLAT 41 6-10688
13 TUMBUL SERHAN 4y 56,5 LET. DOĞAN 41 754317
14 GÖKÇEKIZ 7y 58 ŞER. ATLI 40 698791
15 DELİ TURBO 4y 55,5 NUR. TURAN 39 2-51004
16 TAMERCAN 4y 55 Y. SER. AKARSU 38 451709
17 UÇAN KAFKASLI 5y 57 İBR. KAYA 38 068549
18 HIRSIN ATEŞİ 5y 53 İLK. GÜNEY 30 8-65070
19 KAYA FIRTINASI 4y 55 RAM. KAYA 38 042431
20 CESURADIM 4y 55 YAS. OZAN 38 646461
21 BEŞİREFE 8y 57 İBR. KAYA 38 700-000
22 KOCAMEMİK 5y 56,5 MET. ÇALDIRAN 37 5998-00
23 HÜKÜMHAN 5y 56 VEY. AKKILIÇ 36 779545
24 UMUT KIZI 4y 53,5 ŞEY. AKSOY 35 8700-90
25 ÇAKIRGÖZLÜM 4y 53 KUT. SAÇAN 34 097889
26 ILGAZHATUN 4y 53 REŞ. GÜMÜŞ 34 08-4957
27 ÖFKELİ KIZ 4y 52 ABD. KEKLİK 32 8-98960
28 RUZE 5y 52,5 EMR. İPEK 29 6500-05


